
平成 22 年 9 月 

(社)日本塑性加工学会 鍛造分科会委員各位 

鍛造分科会主査 石川孝司 

 

第 11 回アジア精密鍛造シンポジウム(ASPF2010)（鍛造分科会第 90 回研究集会）開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます． 

 来る平成 22 年 10 月 24〜27 日に第 11 回アジア精密鍛造シンポジウム(ASPF2010)が京都にて開催されます．本シ

ンポジウムは分科会第 90 回研究集会として開催し，分科会委員の皆様には 10 月 25〜26 日の講演セッション，懇

親会にご参加いただけます．日中韓台印における鍛造業界最新動向（基調講演）および各最先端研究事例報告（一

般講演）に触れることのできる貴重な機会です．なお分科会委員は参加費無料（懇親会は有料）とさせていただい

ております．また，周囲の御関係各位にもお声がけ頂き，多数のご参加を賜れば幸甚に存じます．ご協力をお願い

いたします． 

 つきましては委員各位のご参加可否等を下記のフォームにてご連絡ください．詳細は下記 HP に随時，掲載して

おりますので，あわせてご確認下さい．以上，何卒よろしくお願い申し上げます． 

敬具 

記 

１．会議日程・会場・HP 情報 

   日程：平成 22 年 10 月 24〜27 日（25 および 26 日のイベントにご参加いただけます） 

   会場：京都テルサ（http://www.kyoto-terrsa.or.jp/） 

   ＨＰ：http://www.aspf2010.org/ 

２．参 加 費 

   分科会委員 無 料 

３．懇親会費 

   分科会委員 4,000 円 

４．申込方法 

   分科会委員 下記のフォームにて分科会事務局までお申し込みください． 

５．宿 泊 

   分科会委員 各位でご予約ください（最寄りホテルは京都第一ホテルです） 

６．一般参加につきまして 

   分科会委員以外でご参加を希望される方がいらっしゃいましたら一般参加者として，会議 HP から下記のフ

ォームをダウンロードし，所定の方法でお申し込みください． 

   http://www.jstp.or.jp/commit/forging/ASPF2010/registration_form.pdf 

７．回答〆切 

   平成 22 年 9 月 27 日 

 

以上 

 
ASPF2010 参加申込書（分科会委員用） 
FAX：0493-62-1295 E-mail:natsuki.oguma@gmail.com 
 

委員氏名  勤務先名  

住所  

メール  電話・FAX  

講演会 参加 ・ 不参加 懇親会 参加 ・ 不参加 

 


